
 
Zarządzenie Nr 327/1467/13 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  05.02.2013 r. 
 

 
w sprawie : powołania Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina 

 
Na  podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                  
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr  194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina         
z dnia  3 marca 2008 r. zarządzam, co następuje: 
 
        
§1.  Powołuję Radę Kultury, zwaną dalej Radą, w składzie: 
 
1. Wojciech Bałdys, 
2. Jarosław Barów, 
3. Joanna Chojecka, 
4. Edward Grzegorz Funke, 
5. Greta Grabowska, 
6. Barbara Jaroszyk, 
7. Magdalena Muszyńska – Płaskowicz, 
8. Krzysztof Rotnicki, 
9. Maria Ulicka, 
10.Wojciech Szwej, 
11. Antoni Górkiewicz. 
 
 
§2.    Kadencja Rady wygasa w dniu 31 grudnia 2014 r.  
 
§3.  Zadania i kompetencje Rady określa Regulamin Rady, stanowiący załącznik nr 1  do  niniejszego 
Zarządzenia. 
 
§4.    Obsługę techniczną Rady zapewni Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego. 
 
§5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

UZASADNIENIE 
  
 
Rada Kultury jest ciałem doradczo - opiniodawczym Prezydenta Miasta Koszalina, w sferze kultury          

i sztuki, istniejącym od 2005 r.  i powoływanym  co dwa lata przez Prezydenta Miasta. 

 

Poprzednia kadencja Rady Kultury, powołanej Zarządzeniem nr  23 / 99 /11 Prezydenta Miasta 

Koszalina z dnia 3 lutego  2011 r.,  wygasła z dniem 31 grudnia 2012 roku. 

 

Wobec powyższego, Prezydent Miasta Koszalina powołuje nowy skład Rady na lata   2013-2014. 


